satisfaciã. Persuasum. n. mihi est prorsus nullũ ex meis literis odorẽ elegantie afflari, sicut ex vestris: q̃ nō solum Atticismo, sed intelligẽtia etiã et eruditione, refertũ sunt: omnino cõtra, quã h̃c nostræ sunt. Profectò in metu sũ, & horreo: magisq̃, q̃ statua, immotus videri possũ: quando mihi in mentẽ venit illius diei: quo h̃c Epistolã resignaturus, & lecturus es: & tanquã trutinã, ponderaturus: p̃sentibus, aut etiã ipsam videntibus, viris sapientib. q̃ omnis rerũ magnarũ eruditionis in verticem euaserunt: sicut ex scriptis eorũ percepi. Quos etiã in Christo, cõseruatore solo, saluto & amplector: dignitate munerũ q̃ gerũt, insignes: vel potius, rerũ scientia diuinarũ celeberrimos: quorũ in numero sunt, Iac. Andrea, Theodoretus Sneyffius, Iacob. Heerbrãdus, & Lucas Ostander. Quorũ respõsum, & Theologiẽ cõpendiũ, ac Patriarche dādũ Horologium, quãdo accepimus (cũ Vicario ipsius, reuerẽdo Berrhoeæ Præsule) ad ipsũ Patriarchã misimus. Circa Thessalonicã aut, opinor eũ, offendent. Qui si quid respõsi huc miserit: dabo id doctis, et uenerabili Ecclesiastẽ, amico nostro, Steph. Gerlachio: qui ad vos p̃feret. Sin aut mora aliqua interuenerit (scio. n. distineri eos multis negotijs: alijs hoc interrogantib. alijs aliud ad ipsos referentibus) attamen, postquã auxilio Dei reuenerit: Respõsum dabimus, ob duas causas: tum quia Dominus iubet, omni petenti, rationem fidei reddere: tum propter amicitia inier nos. Ac de his quidẽ, hæcenus.

Quæ verò mihi misisti, charẽ Martine, Græcè putè conuertenda: tunc mecũ in legatione mea extulit: ac, si quod daretur oĩũ: aliquid faciebã & iadẽ, sicuti petiisti, perfect. Posteaquã aut, peragrato primũ Oriente, in inf. Rhodiã appulimus: ibiq̃, oēs meos libros reliqui, vestimenta, & alia, utpote portatu difficilia, quò Constantinopolim nauẽ mitterentur: nec diũ Rhodi Archiepiscopus, cuius in manib. relicta sunt (partim propter hybernos uentos & tempestates, uehementissimẽ, si aliàs unquam, fauientes: partim propter famam de Piratis, mare infestum habentibus) quicquã eorũ mihi misit: & imprudens, inter cetera etiã illas annotationes illic reliquit: ideo te rogo, ne tardiore earum missionem molestè feras. Spero enim, me per D. Stephanum missurum: addito etiã, si quid aliud operæ precium erit: sicut & Nysseni commentarium in Canticum canticorum, memoriẽ causa misimus.

Sui περιτῆ extenuatio

Salutat nostros Doctores,

Responsi promissio.

Petitioni meæ satisfecit.

Rhodi res suas reliquit.

† ἱμάτια διάφορα.

Απν

Acce

E. J. A. της Κ. ρ. Π. ΙΩΑΝΝΙΝΑ 2008